Il  lotto  oggetto  della  presente  procedura  di  asta
pubblica, sviluppa complessivamente una superficie coperta effettiva di totali circa mq. 900, con
una superficie scoperta effettiva complessiva di circa mq. 230.
-  Il  prezzo  a  base  d’asta  veniva  fissato  in  Euro  555.891,00  (Euro
cinquecentocinquantacinquemilaottocentonovantuno/00), come  da  perizia  giurata  di  stima
effettuata dal valutatore, architetto Adriana Morgera,, in data 14/09/2018 , per conto della B.I.N./,
Borsa Immobiliare di Napoli, su incarico della Napoli Servizi ed il deposito cauzionale pari al 10%
del  prezzo  di  base,  è  stato  fissato  in  55.589,10  (Euro
cinquantacinquemilacinquecentottantanove/10) il tutto in aderenza alle condizioni e modalità di
cui all'avviso di vendita;

- La vendita avviene “a corpo e non a misura” nello stato di fatto e di diritto e con le destinazioni in
cui si trova, con le relative accessioni e pertinenze, diritti, oneri, canoni, vincoli imposti dalle leggi

[...]

contenuto e verificando la conformità dell'offerta alle prescrizione del disciplinare d'asta, il tutto alla
continua ed ininterrotta presenza dei suddetti signori, ed è risultato quanto segue:

- plico n.1, il prezzo offerto dalla "XXXX GROUP SRL è di Euro 608.000,00 (seicentoottomila
virgola zero zero) superiore al prezzo base d'asta – offerta valida;
-  plico  2,  il  prezzo  offerto  dalla  società  "XXX  S.R.L."  è  di  Euro  1.205.000,43
(unmilioneduecentocinquemila virgola quarantatré) superiore al prezzo base d'asta – offerta valida;
-  plico  3, il  prezzo  offerto  dalla  società  "XXXX  S.R.L."  è  di  Euro  1.503.333,87
(unmilionecinquecentotremilatrecentotrentatré virgola ottantasette) superiore al prezzo base d'asta –
offerta non valida, in quanto non è stata compilata in conformità alle prescrizioni del Disciplinare
d'asta  (  nessuna delle  fotocopie  di  un  valido  documento  di  riconoscimento contenute nel  plico
risultava essere stata sottoscritta in originale dall'offerente);
-  plico  4, il  prezzo  offerto  dalla  società XXXX  SRL"  è  di  Euro  851.000,00
(ottocentocinquantunomila virgola zero zero) superiore al prezzo base d'asta – offerta valida;
-  plico  5,  il  prezzo  offerto  dalla  società  "XXXX  S.R.L."  è  di  Euro  750.000,00
(settecentocinquantamila virgola zero zero) superiore al prezzo base d'asta – offerta valida;

Constatata  la  conformità  di  tutta  la  documentazione  presentata  dall'offerente,  il  lotto  n.  21,
composto da  n.  3  capannoni  siti  in  Napoli  alla  Via  Nelson  Mandela  (già  Strada  Provinciale
Montagna  Spaccata)  civici  23/33  come  sopra  descritto,  veniva   aggiudicato  alla  società

denominata "XXXXX S.R.L."- partita Iva numero XXX - per l'importo di  Euro 1.205.000,43
(unmilioneduecentocinquemila virgola quarantatré);

Dato Atto che:
-  l’offerta  della  società  XXX s.r.l. con  sede  legale  in  Napoli  alla  via  XXX,  lotto  XX,  Zona
Artigianale, codice fiscale e partita Iva numero XXXX, iscritta nel Registro delle Imprese di Napoli,
n. NA XXX del R.E.A.,  di importo superiore rispetto a quello di aggiudicazione,  pari  ad €
1.503.333,87 (unmilionecinquecentotremilatrecentotrentatré virgola ottantasette), non era  ritenuta
valida dal notaio in quanto ….” l'offerta non è stata compilata conformemente alle prescrizioni del
Disciplinare  d'asta,  poiché nessuna delle  fotocopie  di  un  valido documento di  riconoscimento
contenute nel plico risulta stata sottoscritta in originale dall'offerente...”- e veniva pertanto esclusa;

[...]

al signor XXXX, nato a Napoli il XXX ottobre XXX, nella sua qualità di Amministratore Unico e
Legale Rappresentante della società proponente;
-  il  Comune  di  Napoli,  in  ottemperanza  a  quanto  disposto  dall'Autorità  Giudiziaria
sull'attivazione  del  soccorso  istruttorio,  aggiudica,  per  l'importo  di  Euro  1.503.333,87
(unmilionecinquecentotremilatrecentotrentatre/ottantasette), in  favore  della  suddetta  società
denominata  "XXXX.",  con  sede  in  Napoli,  la  piena  proprietà  del  complesso  immobiliare
denominato lotto n. 21 e consistente in un unico corpo costituito da n. 3 (tre) capannoni siti nel
Comune di Napoli alla via Nelson Mandela (già Strada Provinciale Montagna Spaccata) civici